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Del 01 al 30 de Septiembre de 2022

4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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Ingresos de la Gestién:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente*

Aprovechamientos de Tipo corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de |la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

MENSUAL

363,821.60

ACUMULADO

2,796,289.03

296,542.00

64,120.00
3,159.60

6,112,614.82

2,460,752.00

307,790.50
21,746.53
6,000.00

59,194,299.21

6,112,614.82

59,194,299.21

6,476,436.42

61,990,588.24

4,112,781.41

29,301,186.23

1,586,302.07
785,505.59
1,740,973.75

1,327,167.00

13,122,187.58
5,768,263.12
10,410,735.63

12,636,893.20

1,327,167.00

12,636,893.20

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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MENSUAL ACUMULADO

5.5.3 Disminucién de Inventarios

554 Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia -

5.5.5 Aumento por Insuficiencia de Provisiones
559 Ofros Gastos

56 Inversion Pablica
5.6.1 Inversion Publica No Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 5,439,948.41 41,938,079.43

%R&sultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1,036,488.01 20,052,508.81

PRESIDENGIA
MUNIGIB A,

MUNIEIPIO DE GUEHEZ. TAP

TESORERIA

W can NENAS Cm@ncmo DE GUEMEZ, TAM.
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SINDICATURA

MUNICIPIO DE GUEMEZ TAM
2021 2024

CONTRALORIA

|cw|o DE GUEMEZ, TAM.
e 21-2024

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



